
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 124405/2022

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Poskytování mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb 2022-2025“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000355“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-011676“

Předmět veřejné zakázky: Stručný popis předmětu:
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytnutí telekomunikačních a internetových služeb
prostřednictvím GSM sítě mobilního operátora s celorepublikovým pokrytím.
Poskytováním telekomunikačních a internetových služeb se rozumí zejména:
- zajištění mobilních hlasových služeb,
- možnost zajištění mobilních datových služeb (včetně datového roamingu),
- volání zdarma a další zvýhodněné služby v rámci podnikové sítě,
- maximální dostupnost a spolehlivost služeb,
- zabezpečení zákaznické podpory.
Aktuální počet a členění SIM karet zadavatele je uveden v Příloze č. 3. Počet SIM karet může být
zadavatelem během doby plnění měněn. Technické parametry veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č.1
Cena sjednaná ve smlouvě: 12753374,40 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1

14900 Praha
IČO: 64949681

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V rámci kritéria hodnocení byla nejlépe hodnocena nabídka dodavatele, který nabídl celkovou nejnižší
nabídkovou cenu bez DPH za 36 měsíců. Nabídky dodavatelů byly seřazeny dle výše celkové nabídkové
ceny a vybraným dodavatelem se stal dodavatel, jehož nabídka se na základě provedeného hodnocení
umístila na prvním místě, tedy nabídka dodavatele s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.
Zadavatel si vyhradil právo limitovat maximální výši nabídkové ceny. Celková nabídková cena za období
36 měsíců bez DPH u obou nabídek, které vstoupily do hodnocení, byla rovna nebo nižší, než cena ve
výši 13.200.000 Kč bez DPH. Zadavatel tedy nevyloučil žádného účastníka ze zadávacího řízení.
Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /2



Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. T-Mobile Czech
Republic a.s.

Tomíčkova 2144/1
14900 Praha 64949681 12.753.374,40

2. O2 Czech Republic
a.s.

Za Brumlovkou 266/2
14022 Praha 4 60193336 13.061.541,96

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Žádné z řízení nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Z povahy plnění není možné rozdělit zakázku na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Prokázání obratu nebylo požadováno.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Brně dne 30.06.2022

Ing. Daniel Jurečka, ředitel

2 /2


		2022-06-30T12:36:55+0200
	Mgr. Jaroslav Juřica da6f08483f4eeaf10292f155b494f9dc975fcef4




